Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Каяльская средняя общеобразовательная школа

(МБОУ Каяльская СОШ)

ПРИКАЗ
19 марта 2020г. №40

п. Каяльский

О внесении изменений в учебный календарный график

На основании приказа Азовского РОО № 178 от 19.03.2020 «О внесении изменений
годовой календарный учебный график», на основании Решения санитарно
противоэпидемическая комиссии от 19.03.2020 в рамках принятия дополнительных мер по
недопущению распространения коронавирусной инфекции и усилению санитарно-
эпидемиологических мероприятий в образовательных организациях

1. Внести изменения в календарный учебный график на основании определенных
сроков весенних каникул с 20 марта по 29 марта.

2. Учителям -предметникам и учителям внеурочной деятельности откорректировать
изменения в рабочих программах.

3. Классным руководителям сообщить родителям (законным представителям) об
изменении сроков весенних каникул.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор: Н.Ф. Бурунина

В дело № 01-08 за 2020 г.
Секретарь